Centro de Educação Superior de Brasília

Centro Universitário Instituto de Educação Superior de Brasília

                         Mestrado Profissional em Gestão Estratégica de Organizações

SELEÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS ÀS VAGAS DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO ESTRATÉGICA DE ORGANIZAÇÕES

EDITAL PPG-MGEO 1/2026

RESULTADO FINAL

1.1 O Reitor e o Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Gestão

Estratégica de Organizações - PPG-MGEO, no uso de suas atribuições legais, tornam público

o Resultado Final do processo seletivo para aluno regular, em ordem alfabética, conforme

Edital PPG-MGEO Nº 01/2026.

Número Candidato (a) CPF Resultado Final

01 Dayane ...... Zeidan 040 ......... - 70 Aprovada/ Selecionada

02 Débora ....... Bruno 027 ......... - 00 Aprovada/ Selecionada

03 Denise ........ Hartmann 793 ......... - 04 Aprovada/ Selecionada

04 Ernane ........ Coelho 017 ......... - 99 Aprovado/ Selecionado

05 Filipe ....... Lima 035 ......... - 80 Aprovado/ Selecionado

06 Hellen ...... Souza 016 ......... - 06 Aprovada/ Selecionada

07 Juranice ...... Aquino 907 ......... - 53 Aprovada/ Selecionada

08 Kelly ...... Batista 783 ......... - 72 Aprovada/ Selecionada

09 Luísa ...... Macedo 109 ......... - 59 Aprovada/ Selecionada

10 Marcelo ...... Lombardi 886 ......... - 00 Aprovado/ Selecionado

11 Maria ....... Caramaschi 636 ......... - 87 Aprovada/ Selecionada

12 Maria ....... Paiva 004 ......... - 47 Aprovada/ Selecionada

13 Marli ....... Vila 658 ......... - 72 Aprovada/ Selecionada

14 Nantes ...... Miranda 046 ......... - 81 Aprovado/ Selecionado

15 Nilton ...... Silva 843 ......... - 72 Aprovado/ Selecionado

16 Roberta ...... Abreu 092 ......... - 14 Aprovada/ Selecionada

17 Sabrina ....... Rocha 704 ......... - 00 Aprovada/ Selecionada

18 Susana ....... Teixeira 721 ......... - 78 Aprovada/ Selecionada

19 Talles ...... Cabral 064 ......... - 01 Aprovado/ Selecionado

20 Tatiane ...... Freitas 839 ......... - 00 Aprovada/ Selecionada

21 Wanderson ...... Santos 025 ......... - 09 Aprovado/ Selecionado

2. Os candidatos têm até o dia 24/02/2026 para interporem recursos, conforme Edital nº

01/2026 do PPG-MGEO.

3. Os candidatos aprovados/selecionados devem efetivar matrícula no período de 23 a

25/02/2026, através do endereço https://lps.iesb.br/mestradoprofissional - aba “acompanhe

sua inscrição” até a finalização do contrato.

Brasília (DF), 23 de fevereiro de 2026.

Prof. Dr. André Rehbein Sathler Guimarães

Coordenador do Mestrado Profissional em Gestão Estratégica de Organizações

Centro Universitário IESB

https://lps.iesb.br/mestradoprofissional